
Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:506160-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi telekomunikacyjne
2021/S 194-506160

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Sekcja Zamówień Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: 670897379
Adres pocztowy: 11 Listopada 37/59
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Ozga
E-mail: anna.ozga@ra.policja.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dzierżawa elementów infrastruktury telekomunikacyjnej oraz najmu urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych 
dla sprawnego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji podległych KWP zs. w Radomiu
Numer referencyjny: 17/21

II.1.2) Główny kod CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:anna.ozga@ra.policja.gov.pl
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

2 / 12

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na dzierżawie cyfrowych i analogowych łączy
telekomunikacyjnych) z podziałem na zadania 1, 2, 3, 4, 5.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SWZ, cennikach/wykazach łączy
– załączniki od 1a do 1e do SWZ i w projekcie umowy – załącznik nr 2 do SWZ, zamieszczonych na platformie
zakupowej pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 199 622.83 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – okręg płocki. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Okręg Płocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Dzierżawa elementów infrastruktury telekomunikacyjnej oraz najmu urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych
do sprawnego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji podległych KWP Radom (dzierżawy cyfrowych
i analogowych łączy telekomunikacyjnych) – szczegółowy opis w załączniku nr 1a, nr 2, nr 4 do SWZ –
zamieszczonych na platformie zakupowej pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).
Ewentualne podane w opisach nazwy własne, znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne
procesy, które charakteryzuje produkty lub usługi, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. nie mają
na celu naruszenie art. 99, art. 101, art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych,
technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych zamawiającego.
Wszystkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów należy
rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów jakościowych dla danego produktu. Ilekroć w opisie
przedmiotu zamówienia jest mowa o odniesieniu do norm, o materiałach, wyrobach lub sprzęcie z podaniem
znaków towarowych, patentów, nazw własnych lub pochodzenia, to przyjmuje się, że wskazaniom takim
towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia i nazwy własne materiałów i produktów służą wyłącznie
do opisania minimalnych parametrów technicznych, standardów jakościowych, które powinny spełniać te
produkty. Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 101 ust. 5ustawy Pzp, ciężar udowodnienia, że oferowany
przedmiot zamówienia jest równoważny, w stosunku do wymagań określonych przez zamawiającego w SWZ,
spoczywa na wykonawcy składającym ofertę. Za sprzęt/produkty równoważne przyjmuje się sprzęt/produkty
spełniające wszystkie minimalne wymagania określone przez zamawiającego w SWZ. Wszystkie dokumenty
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zamieszczone zostały na platformie zakupowej pod adresem (https://
platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia usterki / awarii / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

3 / 12

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane będzie przez okres 36 miesięcy od 2.10.2021.
Cena brutto oferty w PLN (C) w zakresie realizowanego zadania 60 %,
Czas usunięcia usterki/awarii (A) 40 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – okręg ostrołęcki. Dzierżaw cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Okręg Ostrołęcki

II.2.4) Opis zamówienia:
Dzierżawa elementów infrastruktury telekomunikacyjnej oraz najmu urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych
do sprawnego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji podległych KWP Radom (dzierżawy cyfrowych
i analogowych łączy telekomunikacyjnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SWZ, cennikach/wykazach
łączy – załącznik 1b do SWZ i w projekcie umowy – załącznik nr 2 do SWZ – zamieszczonych na platformie
zakupowej pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).
Ewentualne podane w opisach nazwy własne, znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne
procesy, które charakteryzuje produkty lub usługi, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. nie mają
na celu naruszenie art. 99, art. 101, art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych,
technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych zamawiającego.
Wszystkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów należy
rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów jakościowych dla danego produktu. Ilekroć w opisie
przedmiotu zamówienia jest mowa o odniesieniu do norm, o materiałach, wyrobach lub sprzęcie z podaniem
znaków towarowych, patentów, nazw własnych lub pochodzenia, to przyjmuje się, że wskazaniom takim
towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia i nazwy własne materiałów i produktów służą wyłącznie
do opisania minimalnych parametrów technicznych, standardów jakościowych, które powinny spełniać te
produkty. Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 101 ust. 5ustawy Pzp, ciężar udowodnienia, że oferowany 
przedmiot
zamówienia jest równoważny, w stosunku do wymagań określonych przez zamawiającego w SWZ,
spoczywa na wykonawcy składającym ofertę. Za sprzęt/produkty równoważne przyjmuje się sprzęt/produkty
spełniające wszystkie minimalne wymagania określone przez zamawiającego w SWZ. Wszystkie dokumenty
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zamieszczone zostały na platformie zakupowej pod adresem (https://
platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia usterki / awarii / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

4 / 12

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia wynosi 36 miesięcy od 2.10.2021.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena brutto oferty w PLN (C) w zakresie realizowanego zadania 60 %,
Czas usunięcia usterki/awarii (A) 40 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 – okręg radomski. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Okręg Radomski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dzierżawa elementów infrastruktury telekomunikacyjnej oraz najmu urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych
do sprawnego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji podległych KWP Radom (dzierżawy cyfrowych
i analogowych łączy telekomunikacyjnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SWZ, cennikach/wykazach
łączy – załącznik 1c do SWZ i w projekcie umowy – załącznik nr 2 do SWZ – zamieszczonych na platformie
zakupowej pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).
Ewentualne podane w opisach nazwy własne, znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne
procesy, które charakteryzuje produkty lub usługi, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. nie mają
na celu naruszenie art. 99, art. 101, art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych,
technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych zamawiającego.
Wszystkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów należy
rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów jakościowych dla danego produktu. Ilekroć w opisie
przedmiotu zamówienia jest mowa o odniesieniu do norm, o materiałach, wyrobach lub sprzęcie z podaniem
znaków towarowych, patentów, nazw własnych lub pochodzenia, to przyjmuje się, że wskazaniom takim
towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia i nazwy własne materiałów i produktów służą wyłącznie
do opisania minimalnych parametrów technicznych, standardów jakościowych, które powinny spełniać te
produkty. Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 101 ust. 5ustawy Pzp, ciężar udowodnienia, że oferowany
przedmiot zamówienia jest równoważny, w stosunku do wymagań określonych przez zamawiającego w SWZ,
spoczywa na wykonawcy składającym ofertę. Za sprzęt/produkty równoważne przyjmuje się sprzęt/produkty
spełniające wszystkie minimalne wymagania określone przez zamawiającego w SWZ. Wszystkie dokumenty
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zamieszczone zostały na platformie zakupowej pod adresem (https://
platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia usterki / awarii / Waga: 40%

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

5 / 12

Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia wynosi 36 miesięcy od 2.10.2021.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena brutto oferty w PLN (C) w zakresie realizowanego zadania 60 %,
Czas usunięcia usterki/awarii (A) 40 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 – okręg siedlecki. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Okręg Siedlecki

II.2.4) Opis zamówienia:
Dzierżawa elementów infrastruktury telekomunikacyjnej oraz najmu urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych
do sprawnego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji podległych KWP Radom (dzierżawy cyfrowych
i analogowych łączy telekomunikacyjnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SWZ, cennikach/wykazach łączy
– załącznik 1d do SWZ i w projekcie umowy – załącznik nr 2 do SWZ – zamieszczone na platformie zakupowej
pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).
Ewentualne podane w opisach nazwy własne, znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne
procesy, które charakteryzuje produkty lub usługi, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. nie mają
na celu naruszenie art. 99, art. 101, art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych,
technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych zamawiającego.
Wszystkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów należy
rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów jakościowych dla danego produktu. Ilekroć w opisie
przedmiotu zamówienia jest mowa o odniesieniu do norm, o materiałach, wyrobach lub sprzęcie z podaniem
znaków towarowych, patentów, nazw własnych lub pochodzenia, to przyjmuje się, że wskazaniom takim
towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia i nazwy własne materiałów i produktów służą wyłącznie
do opisania minimalnych parametrów technicznych, standardów jakościowych, które powinny spełniać te
produkty. Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 101 ust. 5ustawy Pzp, ciężar udowodnienia, że oferowany
przedmiot zamówienia jest równoważny, w stosunku do wymagań określonych przez zamawiającego w
SWZ, spoczywa na wykonawcy składającym ofertę. Za sprzęt/produkty równoważne przyjmuje się sprzęt/
produkty spełniające wszystkie minimalne wymagania określone przez zamawiającego w SWZ. Dokumenty
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zamieszczone zostały na platformie zakupowej pod adresem (https://
platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

6 / 12

Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia usterki / awarii / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia wynosi 36 miesięcy od 2.10.2021.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena brutto oferty w PLN (C) w zakresie realizowanego zadania 60 %,
Czas usunięcia usterki/awarii (A) 40 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5 – łącza analogowe Płock, Radom. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płock, Radom

II.2.4) Opis zamówienia:

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

7 / 12

Dzierżawa elementów infrastruktury telekomunikacyjnej oraz najmu urządzeń telekomunikacyjnych niezbędnych
do sprawnego funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji podległych KWP Radom (dzierżawy cyfrowych
i analogowych łączy telekomunikacyjnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 4 do SWZ, cennikach/wykazach
łączy – załącznik 1e do SWZ i w projekcie umowy – załącznik nr 2 do SWZ – zamieszczonych na platformie
zakupowej pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom)
Ewentualne podane w opisach nazwy własne, znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne
procesy, które charakteryzuje produkty lub usługi, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. nie mają
na celu naruszenie art. 99, art. 101, art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych,
technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych zamawiającego.
Wszystkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów należy
rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów jakościowych dla danego produktu. Ilekroć w opisie
przedmiotu zamówienia jest mowa o odniesieniu do norm, o materiałach, wyrobach lub sprzęcie z podaniem
znaków towarowych, patentów, nazw własnych lub pochodzenia, to przyjmuje się, że wskazaniom takim
towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Oznaczenia i nazwy własne materiałów i produktów służą wyłącznie
do opisania minimalnych parametrów technicznych, standardów jakościowych, które powinny spełniać te
produkty. Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z art. 101 ust. 5ustawy Pzp, ciężar udowodnienia, że oferowany
przedmiot zamówienia jest równoważny, w stosunku do wymagań określonych przez zamawiającego w
SWZ, spoczywa na wykonawcy składającym ofertę. Za sprzęt/produkty równoważne przyjmuje się sprzęt/
produkty spełniające wszystkie minimalne wymagania określone przez zamawiającego w SWZ. Dokumenty
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zamieszczone zostały na platformie zakupowej pod adresem (https://
platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia wynosi 36 miesięcy od 2.10.2021.
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena oferty brutto „C” – 100 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 131-347456

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:347456-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

8 / 12

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 – okręg płocki. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ORANGE POLSKA SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260250995
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 763 912.78 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 836 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2 – okręg ostrołęcki. Dzierżaw cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

9 / 12

Oficjalna nazwa: ORANGE POLSKA SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260250995
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 070 191.61 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 108 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3 – okręg radomski. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ORANGE POLSKA SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260250995
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 326 107.12 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 382 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie nr 4 – okręg siedlecki. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

10 / 12

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ORANGE POLSKA SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260250995
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 875 611.32 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 907 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Zadanie nr 5 – łącza analogowe Płock, Radom. Dzierżawa cyfrowych i analogowych łączy telekomunikacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ORANGE POLSKA SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260250995
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 160
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-326
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

11 / 12

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 163 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 163 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust.1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S194
06/10/2021
506160-2021-PL

12 / 12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/10/2021

06/10/2021 S194
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

